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Veranstalter: BSV Bezirk Mittelfranken
Ausrichter: TSV Katzwang 05

Ulrike Schall
Amundsenstraße 28
90453 Nürnberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 911 706603
Fax:  
E-Mail: ulrike.schall@tsv-katzwang.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Langwasser
Breslauer Straße 231
90475 Nürnberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 911 23110900

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 19.02.2022 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.8.10  (02.02.2022)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 32 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Schwimmgemeinschaft Fürth I LSV 02 10 8 32 32 0
2. Schwimmgemeinschaft Fürth II LSV 02 10 8 32 32 0
3. SG Mittelfranken LSV 02 10 9 30 29 0
4. SSG81 Erlangen I LSV 02 6 7 30 31 0
5. SSG81 Erlangen II LSV 02 11 9 30 30 0
6. SSV Forchheim LSV 02 8 6 16 16 0
7. TB 1888 Erlangen LSV 02 14 9 32 32 0
8. TSV Katzwang 05 I LSV 02 7 11 30 32 0
9. TSV Katzwang 05 II LSV 02 7 0 26 0 0

83 67 258 234 0
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  19.02.2022 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:30 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

WK  m Lagen weiblich alle Jahrgänge1  100 3 Läufe  9:00- 9:06 Uhr
WK  m Lagen männlich alle Jahrgänge2  100 3 Läufe  9:07- 9:13 Uhr
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge3  200 3 Läufe  9:14- 9:25 Uhr
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge4  200 3 Läufe  9:26- 9:36 Uhr
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge5  100 3 Läufe  9:37- 9:44 Uhr
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge6  100 3 Läufe  9:45- 9:52 Uhr
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge7  200 3 Läufe  9:53-10:05 Uhr
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge8  200 3 Läufe 10:06-10:17 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich alle Jahrgänge9  100 3 Läufe 10:18-10:25 Uhr
WK  m Schmetterling männlich alle Jahrgänge10  100 3 Läufe 10:26-10:32 Uhr
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge11  50 3 Läufe 10:33-10:37 Uhr
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge12  50 3 Läufe 10:38-10:41 Uhr
WK  m Lagen weiblich alle Jahrgänge13  200 3 Läufe 10:42-10:55 Uhr
WK  m Lagen männlich alle Jahrgänge14  200 3 Läufe 10:56-11:07 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich alle Jahrgänge15  50 3 Läufe 11:08-11:12 Uhr
WK  m Schmetterling männlich alle Jahrgänge16  50 3 Läufe 11:13-11:16 Uhr
WK  m Brust weiblich alle Jahrgänge17  200 3 Läufe 11:17-11:30 Uhr
WK  m Brust männlich alle Jahrgänge18  200 3 Läufe 11:31-11:43 Uhr
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge19  100 3 Läufe 11:44-11:50 Uhr
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge20  100 3 Läufe 11:51-11:58 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt
Datum:  19.02.2022 Beginn:  00:45 Std.*

* nach Ende des vorherigen Abschnitts

WK  m Schmetterling weiblich alle Jahrgänge21  200 2 Läufe 12:45-12:52 Uhr
WK  m Schmetterling männlich alle Jahrgänge22  200 2 Läufe 12:53-13:00 Uhr
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge23  50 3 Läufe 13:01-13:05 Uhr
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge24  50 3 Läufe 13:06-13:12 Uhr
WK  m Lagen weiblich alle Jahrgänge25  400 3 Läufe 13:13-13:35 Uhr
WK  m Lagen männlich alle Jahrgänge26  400 3 Läufe 13:36-13:57 Uhr
WK  m Rücken weiblich alle Jahrgänge27  50 3 Läufe 13:58-14:03 Uhr
WK  m Rücken männlich alle Jahrgänge28  50 3 Läufe 14:04-14:07 Uhr
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge29  400 3 Läufe 14:08-14:29 Uhr
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge30  400 3 Läufe 14:30-14:49 Uhr
WK  m Freistil weiblich alle Jahrgänge31  100 3 Läufe 14:50-14:56 Uhr
WK  m Freistil männlich alle Jahrgänge32  100 3 Läufe 14:57-15:02 Uhr
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.02.2022 Einlass:  08:00 Uhr Kari-Sitzung:  08:30 Uhr Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang 05 I  2:05,80 circa
 9:00 von 3: Bahn 2: Annika Zimmermann ( )2010 SSG81 Erlangen II  1:50,00

Bahn 3: Magda Offinger ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:40,00
Bahn 4: Sandra Herrler ( )2010 TSV Katzwang 05 I  1:42,47
Bahn 5: Helena Maricosa Lohmann ( )2009 TSV Katzwang 05 II  1:51,26
Bahn 6: Johanna Markus ( )2012 TSV Katzwang 05 II __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Liv Asse ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:37,05 circa
 9:02 von 3: Bahn 2: Carla Timpe ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:35,00

Bahn 3: Clara Welker ( )2008 SSG81 Erlangen I  1:30,27
Bahn 4: Melina Dacic ( )2011 SG Mittelfranken  1:35,00
Bahn 5: Livia Lichtenwald ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:35,05
Bahn 6: Mara Malin Walther ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:39,12

Lauf 3 Bahn 1: Fenja Ettinger ( )2007 SSV Forchheim  1:29,16 circa
 9:04 von 3: Bahn 2: Uliana Seliverstova ( )2005 SSG81 Erlangen I  1:23,74

Bahn 3: Paula Grießinger ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:20,00
Bahn 4: Lilly Hofmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:21,53
Bahn 5: Ella Kleinert ( )2011 SG Mittelfranken  1:28,00
Bahn 6: Katja Schmidt ( )2006 SSV Forchheim  1:30,07

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
 9:07 von 3: Bahn 2: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:50,38

Bahn 3: Eric Lahner ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:45,00
Bahn 4: Benjamin Trummer ( )1983 SSV Forchheim  1:45,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Max Metterlein ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:25,00 circa
 9:10 von 3: Bahn 2: Cem Leon Schulze Döring ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:24,23

Bahn 3: Sami Grießinger ( )2007 TB 1888 Erlangen  1:20,60
Bahn 4: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken  1:22,00
Bahn 5: Anton Grießinger ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:24,88
Bahn 6: Finley Faber ( )2006 TSV Katzwang 05 I  1:42,37

Lauf 3 Bahn 1: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken  1:19,00 circa
 9:12 von 3: Bahn 2: Samuel Arpert ( )2001 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:17,44

Bahn 3: Janis Fleischmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:05,90
Bahn 4: Roland Hoffmann ( )1997 SSG81 Erlangen I  1:05,93
Bahn 5: Junyi Shi ( )2004 SSG81 Erlangen I  1:18,49
Bahn 6: Jakub Schwager ( )2007 TB 1888 Erlangen  1:20,00

Wettkampf 3  200 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )
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Wettkampf 3  200 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Kristin Röck ( )2002 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
 9:14 von 3: Bahn 2: Anna-Lena Karasek ( )2012 SG Mittelfranken  3:20,00

Bahn 3: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang 05 I  3:11,70
Bahn 4: Eszter Lökkös ( )2007 SSG81 Erlangen II  3:18,00
Bahn 5: Leonie Horn ( )2005 TSV Katzwang 05 II  3:27,24
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Madlen Köthe ( )2011 SG Mittelfranken  3:10,57 circa
 9:18 von 3: Bahn 2: Lara Rudolph ( )2004 SSV Forchheim  2:55,00

Bahn 3: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 05 I  2:51,63
Bahn 4: Aranka Schwager ( )2009 TB 1888 Erlangen  2:53,46
Bahn 5: Lucie Prütting ( )2007 SSG81 Erlangen II  3:05,00
Bahn 6: Nicola Stoll ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:11,22

Lauf 3 Bahn 1: Julia Wolf ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  2:48,06 circa
 9:22 von 3: Bahn 2: Michelle Nowak ( )2004 SSG81 Erlangen I  2:42,00

Bahn 3: Carla Primorac ( )2008 TB 1888 Erlangen  2:31,44
Bahn 4: Emily Hof ( )2008 SSG81 Erlangen I  2:38,00
Bahn 5: Alexandra Bogner ( )2000 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:45,00
Bahn 6: Diana Satsevich ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  2:49,31

Wettkampf 4  200 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
 9:26 von 3: Bahn 2: Alessio Weinbrenner ( )2011 TSV Katzwang 05 I __:__,__

Bahn 3: Finn Tolgar Schulze Döring ( )2011 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:00,00
Bahn 4: Robin Rosenthal ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:03,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Justus Lemle ( )2008 SSG81 Erlangen II  2:55,00 circa
 9:30 von 3: Bahn 2: Marc Lindner ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:42,67

Bahn 3: Maximilian Ley ( )2000 SSG81 Erlangen I  2:37,21
Bahn 4: Joseph Hof ( )2009 SSG81 Erlangen II  2:40,00
Bahn 5: Sebastian Brandner ( )2010 SG Mittelfranken  2:45,77
Bahn 6: Nick Rein ( )2010 TSV Katzwang 05 I  2:59,64

Lauf 3 Bahn 1: Fabian Most ( )2007 TB 1888 Erlangen  2:32,16 circa
 9:33 von 3: Bahn 2: Julian van Geemert ( )2005 SSG81 Erlangen I  2:27,34

Bahn 3: Alexander Primorac ( )2006 TB 1888 Erlangen  2:19,78
Bahn 4: Anton Schmidt ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:20,26
Bahn 5: Veit-Josef Seidel ( )2010 SG Mittelfranken  2:28,35
Bahn 6: Rayan Ben Mbarek ( )2008 SSV Forchheim  2:35,00

Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Leni Weinbrenner ( )2008 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
 9:37 von 3: Bahn 2: Emily Raab ( )2012 TSV Katzwang 05 I  2:18,91

Bahn 3: Ronja Rosenthal ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:45,21
Bahn 4: Alexandra Banosopoulou ( )2012 SG Mittelfranken  1:50,00
Bahn 5: Amani Nsiri ( )2010 TSV Katzwang 05 II __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: Anna Fuchs ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:43,25 circa
 9:40 von 3: Bahn 2: Clara-Marie Remiger ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:41,33

Bahn 3: Haila Jahn ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:40,00
Bahn 4: Helena Hauer ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:40,66
Bahn 5: Ameerah Köhn ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:42,25
Bahn 6: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:45,01

Lauf 3 Bahn 1: Clara Welker ( )2008 SSG81 Erlangen I  1:35,00 circa
 9:42 von 3: Bahn 2: Elena Pluta ( )2001 SSV Forchheim  1:31,88

Bahn 3: Luana Liegat ( )2003 SSG81 Erlangen I  1:25,86
Bahn 4: Isabelle Zoe Brauns ( )2010 SG Mittelfranken  1:26,00
Bahn 5: Luna Perez ( )2007 TB 1888 Erlangen  1:33,59
Bahn 6: Hana Yaser Salih ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:38,50

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
 9:45 von 3: Bahn 2: Egemen Sertbas ( )2009 TSV Katzwang 05 I  1:58,18

Bahn 3: Anthony Truxa ( )2008 SSG81 Erlangen II  1:40,00
Bahn 4: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang 05 I  1:41,18
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Tamás Nagy ( )2006 TB 1888 Erlangen  1:39,93 circa
 9:48 von 3: Bahn 2: Anton Cao ( )2011 SG Mittelfranken  1:27,00

Bahn 3: Samuel Arpert ( )2001 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:26,49
Bahn 4: Simon Freund ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:26,68
Bahn 5: Hannes Illenseer ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:30,00
Bahn 6:

Lauf 3 Bahn 1: Maximilian Ley ( )2000 SSG81 Erlangen I  1:23,66 circa
 9:50 von 3: Bahn 2: Sinan Arpert ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:20,16

Bahn 3: David Engler ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:14,00
Bahn 4: Ben Clement Ying ( )2007 SSG81 Erlangen I  1:19,50
Bahn 5: Niklas Schmidt ( )2004 SSV Forchheim  1:22,74
Bahn 6: Maximilian Fuchs ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:25,96

Wettkampf 7  200 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Johanna Markus ( )2012 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
 9:53 von 3: Bahn 2: Elena Gutierrez Steinhauer ( )2011 SSG81 Erlangen II  3:50,00

Bahn 3: Dina Boha ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:30,28
Bahn 4: Anne Krisch ( )2008 TSV Katzwang 05 II  3:45,21
Bahn 5: Franciska Selesi ( )2011 TSV Katzwang 05 I __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 05 I  3:19,03 circa
 9:57 von 3: Bahn 2: Leni Amadasun ( )2011 SG Mittelfranken  3:10,00

Bahn 3: Sophie Böller ( )2010 TB 1888 Erlangen  3:10,00
Bahn 4: Elmercy Lulseged ( )2011 SG Mittelfranken  3:10,00
Bahn 5: Uliana Seliverstova ( )2005 SSG81 Erlangen I  3:10,61
Bahn 6: Diana Satsevich ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:25,14
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noch Wettkampf 7  200 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3 Bahn 1: Felizia Lemle ( )2011 SSG81 Erlangen II  3:04,00 circa
10:01 von 3: Bahn 2: Philomena Krauß ( )2001 SSV Forchheim  2:50,90

Bahn 3: Elisabeth Strecker ( )2010 TB 1888 Erlangen  2:47,97
Bahn 4: Paula Grießinger ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:50,00
Bahn 5: Emily Hof ( )2008 SSG81 Erlangen I  3:00,00
Bahn 6: Alexandra Bogner ( )2000 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:05,00

Wettkampf 8  200 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:06 von 3: Bahn 2: János Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:40,00

Bahn 3: Daniel Bramigk ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:25,00
Bahn 4: Kai Crazzolara ( )2011 SG Mittelfranken  3:35,38
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Joseph Hof ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:20,00 circa
10:10 von 3: Bahn 2: Cem Leon Schulze Döring ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:06,50

Bahn 3: Julian van Geemert ( )2005 SSG81 Erlangen I  2:57,13
Bahn 4: Dennis Rosenthal ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:05,00
Bahn 5: Frank Terassa ( )1977 SSV Forchheim  3:10,00
Bahn 6: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang 05 I  3:22,69

Lauf 3 Bahn 1: Jonathan Schall ( )2001 TSV Katzwang 05 I  2:51,38 circa
10:14 von 3: Bahn 2: Peter Grießinger ( )2010 TB 1888 Erlangen  2:40,56

Bahn 3: Valentin Schmiedel ( )2002 SSG81 Erlangen I  2:35,00
Bahn 4: Noah Emmerlich-Mace ( )2009 TB 1888 Erlangen  2:36,27
Bahn 5: Emil Jeske ( )2010 SG Mittelfranken  2:51,06
Bahn 6: Max Keyser ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:55,00

Wettkampf 9  100 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:18 von 3: Bahn 2: Sandra Herrler ( )2010 TSV Katzwang 05 I __:__,__

Bahn 3: Lia Puzicha ( )2010 TB 1888 Erlangen  1:46,15
Bahn 4: Helena Maricosa Lohmann ( )2009 TSV Katzwang 05 II __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Jule Glößinger ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:43,91 circa
10:20 von 3: Bahn 2: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:41,08

Bahn 3: Lucie Prütting ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:40,00
Bahn 4: Magda Offinger ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:40,00
Bahn 5: Nicola Stoll ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:41,52
Bahn 6:

Lauf 3 Bahn 1: Clara Welker ( )2008 SSG81 Erlangen I  1:38,00 circa
10:23 von 3: Bahn 2: Neele Scharnweber ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:29,53

Bahn 3: Luisa Rübner ( )2010 SG Mittelfranken  1:21,00
Bahn 4: Michelle Nowak ( )2004 SSG81 Erlangen I  1:29,21
Bahn 5: Ida Martin ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:35,00
Bahn 6: Marie Auerbach ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:38,90
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Wettkampf 10  100 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:26 von 3: Bahn 2: Anthony Truxa ( )2008 SSG81 Erlangen II  1:48,50

Bahn 3: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang 05 I  1:33,01
Bahn 4: Finn Tolgar Schulze Döring ( )2011 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:45,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Anton Grießinger ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:23,88 circa
10:28 von 3: Bahn 2: Robin Tiede ( )2011 SG Mittelfranken  1:21,03

Bahn 3: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken  1:19,39
Bahn 4: Peter Grießinger ( )2010 TB 1888 Erlangen  1:20,00
Bahn 5: Junyi Shi ( )2004 SSG81 Erlangen I  1:22,06
Bahn 6: Julian Safferling ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:32,40

Lauf 3 Bahn 1: Marc Lindner ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:14,00 circa
10:30 von 3: Bahn 2: Denis Kraft ( )2002 TSV Katzwang 05 I  1:10,66

Bahn 3: Steffen Lotter ( )1989 SSV Forchheim  1:03,60
Bahn 4: Roland Hoffmann ( )1997 SSG81 Erlangen I  1:06,54
Bahn 5: Noah Emmerlich-Mace ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:11,32
Bahn 6: Samuel Arpert ( )2001 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:14,56

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Amani Nsiri ( )2010 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
10:33 von 3: Bahn 2: Leni Weinbrenner ( )2008 TSV Katzwang 05 II __:__,__

Bahn 3: Carla Timpe ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:50,17
Bahn 4: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang 05 I __:__,__
Bahn 5: Emily Raab ( )2012 TSV Katzwang 05 I __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Alba Warter Rubio ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:48,97 circa
10:34 von 3: Bahn 2: Ameerah Köhn ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:45,58

Bahn 3: Fenja Ettinger ( )2007 SSV Forchheim  0:44,99
Bahn 4: Junia Irmer ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:45,00
Bahn 5: Anna Fuchs ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:46,07
Bahn 6: Sophie Böller ( )2010 TB 1888 Erlangen  0:49,48

Lauf 3 Bahn 1: Alma Sofie Riehle Mendez ( )2007 SSG81 Erlangen I  0:44,00 circa
10:35 von 3: Bahn 2: Hana Yaser Salih ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:40,00

Bahn 3: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken  0:35,53
Bahn 4: Luana Liegat ( )2003 SSG81 Erlangen I  0:36,50
Bahn 5: Isabelle Zoe Brauns ( )2010 SG Mittelfranken  0:42,34
Bahn 6: Clara-Marie Remiger ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:44,95

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:38 von 3: Bahn 2: Egemen Sertbas ( )2009 TSV Katzwang 05 I  1:00,37

Bahn 3: Emilio Perez ( )2010 TB 1888 Erlangen  0:55,00
Bahn 4: Stefan David ( )2012 SG Mittelfranken  0:57,73
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1: Pal Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:46,53 circa
10:39 von 3: Bahn 2: Hannes Illenseer ( )2007 SSG81 Erlangen II  0:40,00

Bahn 3: Sinan Arpert ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:39,05
Bahn 4: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken  0:39,50
Bahn 5: Maximilian Fuchs ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:41,77
Bahn 6: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang 05 I  0:46,96

Lauf 3 Bahn 1: Simon Freund ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:36,89 circa
10:40 von 3: Bahn 2: Ben Clement Ying ( )2007 SSG81 Erlangen I  0:35,50

Bahn 3: David Engler ( )2009 TB 1888 Erlangen  0:33,00
Bahn 4: Eric Martin ( )2000 SSG81 Erlangen I  0:33,30
Bahn 5: Niklas Schmidt ( )2004 SSV Forchheim  0:36,21
Bahn 6: Anton Schmidt ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:37,00

Wettkampf 13  200 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Anna-Lena Karasek ( )2012 SG Mittelfranken  3:58,75 circa
10:42 von 3: Bahn 2: Livia Lichtenwald ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:29,00

Bahn 3: Leonie Horn ( )2005 TSV Katzwang 05 II  3:28,12
Bahn 4: Anne Krisch ( )2008 TSV Katzwang 05 II  3:28,57
Bahn 5: Madlen Köthe ( )2011 SG Mittelfranken  3:39,87
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Annika Zimmermann ( )2010 SSG81 Erlangen II  3:25,00 circa
10:47 von 3: Bahn 2: Emilia Kühne ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:20,00

Bahn 3: Annika Thummerer ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:15,00
Bahn 4: Mara Magdalena Haußwald ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:15,00
Bahn 5: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 05 I  3:24,56
Bahn 6: Paula Pira ( )2007 SSV Forchheim  3:25,43

Lauf 3 Bahn 1: Liv Asse ( )2009 TB 1888 Erlangen  3:07,93 circa
10:51 von 3: Bahn 2: Uliana Seliverstova ( )2005 SSG81 Erlangen I  2:58,63

Bahn 3: Elisabeth Strecker ( )2010 TB 1888 Erlangen  2:53,12
Bahn 4: Yana Satsevich ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:58,18
Bahn 5: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 05 I  3:05,22
Bahn 6: Alma Sofie Riehle Mendez ( )2007 SSG81 Erlangen I  3:10,00

Wettkampf 14  200 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:56 von 3: Bahn 2: Finley Faber ( )2006 TSV Katzwang 05 I __:__,__

Bahn 3: Eric Lahner ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:35,00
Bahn 4: Toni Lang ( )2007 SSV Forchheim  3:37,50
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Nick Rein ( )2010 TSV Katzwang 05 I  3:21,89 circa
11:00 von 3: Bahn 2: Anton Grießinger ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:04,98

Bahn 3: Dennis Rosenthal ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:01,00
Bahn 4: Cem Leon Schulze Döring ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:03,12
Bahn 5: Yannik Bath ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:10,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 14  200 m Lagen ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Veit-Josef Seidel ( )2010 SG Mittelfranken  2:57,75 circa
11:04 von 3: Bahn 2: Junyi Shi ( )2004 SSG81 Erlangen I  2:56,39

Bahn 3: Peter Grießinger ( )2010 TB 1888 Erlangen  2:42,72
Bahn 4: Maximilian Ley ( )2000 SSG81 Erlangen I  2:50,23
Bahn 5: Sami Grießinger ( )2007 TB 1888 Erlangen  2:56,80
Bahn 6: Joseph Hof ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:00,00

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Johanna Markus ( )2012 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
11:08 von 3: Bahn 2: Malina Pelzl ( )2007 SSV Forchheim  0:55,00

Bahn 3: Sandra Herrler ( )2010 TSV Katzwang 05 I  0:49,98
Bahn 4: Ida Martin ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:52,07
Bahn 5: Kristin Röck ( )2002 TSV Katzwang 05 II __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 05 I  0:45,60 circa
11:09 von 3: Bahn 2: Jule Glößinger ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:45,14

Bahn 3: Elmercy Lulseged ( )2011 SG Mittelfranken  0:42,00
Bahn 4: Liv Asse ( )2009 TB 1888 Erlangen  0:42,82
Bahn 5: Dagrun Kraml ( )2010 SSG81 Erlangen II  0:45,50
Bahn 6: Melina Dacic ( )2011 SG Mittelfranken  0:49,95

Lauf 3 Bahn 1: Ameerah Köhn ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:41,24 circa
11:11 von 3: Bahn 2: Alexandra Bogner ( )2000 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:40,00

Bahn 3: Michelle Nowak ( )2004 SSG81 Erlangen I  0:35,83
Bahn 4: Eszter Lökkös ( )2007 SSG81 Erlangen II  0:40,00
Bahn 5: Aranka Schwager ( )2009 TB 1888 Erlangen  0:40,43
Bahn 6: Alma Sofie Riehle Mendez ( )2007 SSG81 Erlangen I  0:42,00

Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
11:13 von 3: Bahn 2: Robin Rosenthal ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:55,00

Bahn 3: Finn Tolgar Schulze Döring ( )2011 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:45,26
Bahn 4: Pal Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:53,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Benjamin Trummer ( )1983 SSV Forchheim  0:40,00 circa
11:14 von 3: Bahn 2: Jakub Schwager ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:36,34

Bahn 3: Emil Jeske ( )2010 SG Mittelfranken  0:35,00
Bahn 4: Max Metterlein ( )2007 SSG81 Erlangen II  0:35,50
Bahn 5: Max Keyser ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:36,83
Bahn 6: Sebastian Brandner ( )2010 SG Mittelfranken  0:40,63

Lauf 3 Bahn 1: Junyi Shi ( )2004 SSG81 Erlangen I  0:33,75 circa
11:15 von 3: Bahn 2: Denis Kraft ( )2002 TSV Katzwang 05 I  0:31,25

Bahn 3: Janis Fleischmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:28,98
Bahn 4: Eric Martin ( )2000 SSG81 Erlangen I  0:29,67
Bahn 5: Anton Schall ( )2006 TSV Katzwang 05 I  0:31,58
Bahn 6: Fabian Most ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:35,00
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Wettkampf 17  200 m Brust ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
11:17 von 3: Bahn 2: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 05 I  4:01,24

Bahn 3: Sophie Böller ( )2010 TB 1888 Erlangen  3:50,39
Bahn 4: Junia Irmer ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:55,00
Bahn 5: Helena Maricosa Lohmann ( )2009 TSV Katzwang 05 II  4:02,03
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Leni Amadasun ( )2011 SG Mittelfranken  3:41,66 circa
11:22 von 3: Bahn 2: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 05 I  3:40,95

Bahn 3: Clara Welker ( )2008 SSG81 Erlangen I  3:35,00
Bahn 4: Hana Yaser Salih ( )2009 SSG81 Erlangen II  3:38,00
Bahn 5: Marie Auerbach ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:41,03
Bahn 6: Ronja Rosenthal ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:48,67

Lauf 3 Bahn 1: Luna Perez ( )2007 TB 1888 Erlangen  3:17,74 circa
11:26 von 3: Bahn 2: Paula Pira ( )2007 SSV Forchheim  3:13,22

Bahn 3: Luana Liegat ( )2003 SSG81 Erlangen I  3:09,83
Bahn 4: Paula Grießinger ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:10,00
Bahn 5: Anna Fuchs ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:15,00
Bahn 6: Ella Kleinert ( )2011 SG Mittelfranken  3:22,03

Wettkampf 18  200 m Brust ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
11:31 von 3: Bahn 2: Michael Rübner ( )2008 TSV Katzwang 05 I  3:56,07

Bahn 3: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang 05 I  3:42,74
Bahn 4: Anthony Truxa ( )2008 SSG81 Erlangen II  3:45,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Hannes Illenseer ( )2007 SSG81 Erlangen II  3:20,00 circa
11:35 von 3: Bahn 2: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken  3:12,84

Bahn 3: Maximilian Fuchs ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:10,63
Bahn 4: Simon Freund ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:11,04
Bahn 5: Sami Grießinger ( )2007 TB 1888 Erlangen  3:18,31
Bahn 6: Tamás Nagy ( )2006 TB 1888 Erlangen  3:26,49

Lauf 3 Bahn 1: Anton Cao ( )2011 SG Mittelfranken  3:06,68 circa
11:39 von 3: Bahn 2: Niklas Schmidt ( )2004 SSV Forchheim  2:59,67

Bahn 3: Valentin Schmiedel ( )2002 SSG81 Erlangen I  2:41,48
Bahn 4: Ben Clement Ying ( )2007 SSG81 Erlangen I  2:55,00
Bahn 5: Anton Schmidt ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:02,87
Bahn 6: Sinan Arpert ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:09,44

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Emily Raab ( )2012 TSV Katzwang 05 I __:__,__ circa
11:44 von 3: Bahn 2: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang 05 I  1:49,62

Bahn 3: Elena Gutierrez Steinhauer ( )2011 SSG81 Erlangen II  1:38,50
Bahn 4: Nicola Stoll ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:44,00
Bahn 5: Carla Timpe ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:55,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1: Maria Wölk ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:35,00 circa
11:46 von 3: Bahn 2: Felizia Lemle ( )2011 SSG81 Erlangen II  1:26,00

Bahn 3: Emily Hof ( )2008 SSG81 Erlangen I  1:24,50
Bahn 4: Uliana Seliverstova ( )2005 SSG81 Erlangen I  1:25,69
Bahn 5: Anne Krisch ( )2008 TSV Katzwang 05 II  1:34,06
Bahn 6: Kristin Röck ( )2002 TSV Katzwang 05 II  1:35,86

Lauf 3 Bahn 1: Yana Satsevich ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:23,41 circa
11:48 von 3: Bahn 2: Valeria Schleiger ( )2007 TB 1888 Erlangen  1:20,87

Bahn 3: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken  1:16,00
Bahn 4: Philomena Krauß ( )2001 SSV Forchheim  1:18,82
Bahn 5: Luisa Rübner ( )2010 SG Mittelfranken  1:21,00
Bahn 6: Dina Boha ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:24,39

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
11:51 von 3: Bahn 2: Dennis Rosenthal ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:47,53

Bahn 3: Emilio Perez ( )2010 TB 1888 Erlangen  1:40,60
Bahn 4: Stefan David ( )2012 SG Mittelfranken  1:41,39
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Daniel Bramigk ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:35,00 circa
11:54 von 3: Bahn 2: Frank Terassa ( )1977 SSV Forchheim  1:30,00

Bahn 3: Julian Safferling ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:28,50
Bahn 4: Robin Tiede ( )2011 SG Mittelfranken  1:28,55
Bahn 5: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:34,22
Bahn 6: János Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  1:40,00

Lauf 3 Bahn 1: Anton Grießinger ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:22,07 circa
11:56 von 3: Bahn 2: Marc Lindner ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:17,16

Bahn 3: Valentin Schmiedel ( )2002 SSG81 Erlangen I  1:13,53
Bahn 4: Anton Schall ( )2006 TSV Katzwang 05 I  1:13,69
Bahn 5: Alexander Primorac ( )2006 TB 1888 Erlangen  1:20,01
Bahn 6: Julian van Geemert ( )2005 SSG81 Erlangen I  1:23,46
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  19.02.2022 Beginn:  00:45 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampf 21  200 m Schmetterling ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
12:45 von 2: Bahn 2: Julia Wolf ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:22,98

Bahn 3: Luisa Rübner ( )2010 SG Mittelfranken  3:20,00
Bahn 4: Marie Auerbach ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:20,00
Bahn 5: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 05 I __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Lillian Ermann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:10,00 circa
12:49 von 2: Bahn 2: Vera Ahlers ( )2003 SSV Forchheim  2:56,24

Bahn 3: Annika Dewdney ( )2008 TB 1888 Erlangen  2:45,00
Bahn 4: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken  2:52,16
Bahn 5: Neele Scharnweber ( )2009 TB 1888 Erlangen  3:10,00
Bahn 6: Anna Fuchs ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  3:10,00

Wettkampf 22  200 m Schmetterling ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Rayan Ben Mbarek ( )2008 SSV Forchheim  3:05,00 circa
12:53 von 2: Bahn 2: Denis Kraft ( )2002 TSV Katzwang 05 I  2:58,96

Bahn 3: David Engler ( )2009 TB 1888 Erlangen  2:55,00
Bahn 4: Finn Martin ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  2:55,00
Bahn 5: Max Keyser ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:59,00
Bahn 6: Robin Tiede ( )2011 SG Mittelfranken  3:20,00

Lauf 2 Bahn 1: Samuel Arpert ( )2001 Schwimmgemeinschaft Fürth II  2:47,28 circa
12:57 von 2: Bahn 2: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken  2:41,49

Bahn 3: Roland Hoffmann ( )1997 SSG81 Erlangen I  2:31,20
Bahn 4: Anton Schall ( )2006 TSV Katzwang 05 I  2:41,21
Bahn 5: Noah Emmerlich-Mace ( )2009 TB 1888 Erlangen  2:41,89
Bahn 6: Simon Freund ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth I  2:53,57

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Amani Nsiri ( )2010 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
13:01 von 3: Bahn 2: Helena Maricosa Lohmann ( )2009 TSV Katzwang 05 II  0:42,97

Bahn 3: Melina Dacic ( )2011 SG Mittelfranken  0:42,00
Bahn 4: Franciska Selesi ( )2011 TSV Katzwang 05 I  0:42,38
Bahn 5: Annika Thummerer ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:44,36
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Ida Martin ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:40,97 circa
13:03 von 3: Bahn 2: Alexandra Banosopoulou ( )2012 SG Mittelfranken  0:39,28

Bahn 3: Helena Hauer ( )2009 TB 1888 Erlangen  0:37,91
Bahn 4: Annika Zimmermann ( )2010 SSG81 Erlangen II  0:38,50
Bahn 5: Ronja Rosenthal ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:40,17
Bahn 6: Sandra Herrler ( )2010 TSV Katzwang 05 I  0:42,00
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noch Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3 Bahn 1: Lara Rudolph ( )2004 SSV Forchheim  0:35,00 circa
13:04 von 3: Bahn 2: Valeria Schleiger ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:32,77

Bahn 3: Michelle Nowak ( )2004 SSG81 Erlangen I  0:31,19
Bahn 4: Alma Sofie Riehle Mendez ( )2007 SSG81 Erlangen I  0:31,50
Bahn 5: Lilly Hofmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:33,00
Bahn 6: Emilia Kühne ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:35,50

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
13:06 von 3: Bahn 2: Janis Fleischmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  3:20,00

Bahn 3: Kai Crazzolara ( )2011 SG Mittelfranken  0:39,19
Bahn 4: Robin Rosenthal ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:48,04
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Stefan David ( )2012 SG Mittelfranken  0:38,85 circa
13:10 von 3: Bahn 2: Finn Tolgar Schulze Döring ( )2011 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:37,63

Bahn 3: Max Metterlein ( )2007 SSG81 Erlangen II  0:32,50
Bahn 4: Toni Lang ( )2007 SSV Forchheim  0:36,23
Bahn 5: Pal Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:38,00
Bahn 6: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang 05 I  0:39,19

Lauf 3 Bahn 1: Maximilian Ley ( )2000 SSG81 Erlangen I  0:29,18 circa
13:11 von 3: Bahn 2: Fabian Most ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:28,50

Bahn 3: Jonathan Schall ( )2001 TSV Katzwang 05 I  0:26,95
Bahn 4: Alexander Primorac ( )2006 TB 1888 Erlangen  0:28,41
Bahn 5: Marc Lindner ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:28,77
Bahn 6: Julian van Geemert ( )2005 SSG81 Erlangen I  0:29,50

Wettkampf 25  400 m Lagen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
13:13 von 3: Bahn 2: Kristin Röck ( )2002 TSV Katzwang 05 II __:__,__

Bahn 3: Katja Schmidt ( )2006 SSV Forchheim  6:50,20
Bahn 4: Dagrun Kraml ( )2010 SSG81 Erlangen II  7:50,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Ameerah Köhn ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  6:45,00 circa
13:21 von 3: Bahn 2: Livia Lichtenwald ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  6:32,00

Bahn 3: Alma Sofie Riehle Mendez ( )2007 SSG81 Erlangen I  6:30,00
Bahn 4: Leni Amadasun ( )2011 SG Mittelfranken  6:30,00
Bahn 5: Aranka Schwager ( )2009 TB 1888 Erlangen  6:34,20
Bahn 6:

Lauf 3 Bahn 1: Lia Puzicha ( )2010 TB 1888 Erlangen  6:30,00 circa
13:29 von 3: Bahn 2: Dina Boha ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  6:15,00

Bahn 3: Luana Liegat ( )2003 SSG81 Erlangen I  6:05,89
Bahn 4: Paula Grießinger ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth II  6:10,00
Bahn 5: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 05 I  6:26,38
Bahn 6: Magda Offinger ( )2009 SSG81 Erlangen II  6:30,00
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Wettkampf 26  400 m Lagen ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
13:36 von 3: Bahn 2: Justus Lemle ( )2008 SSG81 Erlangen II __:__,__

Bahn 3: Sebastian Brandner ( )2010 SG Mittelfranken  6:45,00
Bahn 4: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang 05 I  6:50,64
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang 05 I  6:34,15 circa
13:44 von 3: Bahn 2: Joseph Hof ( )2009 SSG81 Erlangen II  6:30,00

Bahn 3: Ben Clement Ying ( )2007 SSG81 Erlangen I  6:00,00
Bahn 4: Maximilian Fuchs ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  6:00,00
Bahn 5: Dennis Rosenthal ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  6:30,00
Bahn 6:

Lauf 3 Bahn 1: Anton Grießinger ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  5:50,00 circa
13:51 von 3: Bahn 2: Samuel Arpert ( )2001 Schwimmgemeinschaft Fürth II  5:38,32

Bahn 3: Niklas Schmidt ( )2004 SSV Forchheim  5:17,13
Bahn 4: Noah Emmerlich-Mace ( )2009 TB 1888 Erlangen  5:31,17
Bahn 5: David Engler ( )2009 TB 1888 Erlangen  5:45,00
Bahn 6: Valentin Schmiedel ( )2002 SSG81 Erlangen I  5:53,23

Wettkampf 27  50 m Rücken ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Amani Nsiri ( )2010 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
13:58 von 3: Bahn 2: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:03,60

Bahn 3: Malina Pelzl ( )2007 SSV Forchheim  0:54,83
Bahn 4: Franciska Selesi ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:01,88
Bahn 5: Elena Gutierrez Steinhauer ( )2011 SSG81 Erlangen II __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Alexandra Banosopoulou ( )2012 SG Mittelfranken  0:50,74 circa
14:00 von 3: Bahn 2: Clara-Marie Remiger ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:45,45

Bahn 3: Madlen Köthe ( )2011 SG Mittelfranken  0:45,00
Bahn 4: Jule Glößinger ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:45,23
Bahn 5: Maria Wölk ( )2009 TB 1888 Erlangen  0:47,49
Bahn 6: Annika Thummerer ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:53,89

Lauf 3 Bahn 1: Anna Fuchs ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:44,80 circa
14:01 von 3: Bahn 2: Clara Welker ( )2008 SSG81 Erlangen I  0:40,00

Bahn 3: Uliana Seliverstova ( )2005 SSG81 Erlangen I  0:37,00
Bahn 4: Valeria Schleiger ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:37,20
Bahn 5: Anne Krisch ( )2008 TSV Katzwang 05 II  0:43,03
Bahn 6: Felizia Lemle ( )2011 SSG81 Erlangen II  0:45,00

Wettkampf 28  50 m Rücken ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:04 von 3: Bahn 2: Robin Rosenthal ( )2007 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:57,77

Bahn 3: Daniel Bramigk ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  0:47,96
Bahn 4: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang 05 I  0:48,22
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 28  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1: Sami Grießinger ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:40,53 circa
14:05 von 3: Bahn 2: Julian Safferling ( )2007 SSG81 Erlangen II  0:38,50

Bahn 3: Max Keyser ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:36,97
Bahn 4: Junyi Shi ( )2004 SSG81 Erlangen I  0:37,04
Bahn 5: Anton Cao ( )2011 SG Mittelfranken  0:39,52
Bahn 6: János Nagy ( )2009 SSG81 Erlangen II  0:45,00

Lauf 3 Bahn 1: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken  0:35,70 circa
14:06 von 3: Bahn 2: Janis Fleischmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:33,24

Bahn 3: Roland Hoffmann ( )1997 SSG81 Erlangen I  0:31,10
Bahn 4: Jonathan Schall ( )2001 TSV Katzwang 05 I  0:32,23
Bahn 5: Jakub Schwager ( )2007 TB 1888 Erlangen  0:35,10
Bahn 6: Toni Lang ( )2007 SSV Forchheim  0:36,08

Wettkampf 29  400 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:08 von 3: Bahn 2: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 05 I __:__,__

Bahn 3: Haila Jahn ( )2009 SSG81 Erlangen II  6:30,00
Bahn 4: Leni Weinbrenner ( )2008 TSV Katzwang 05 II __:__,__
Bahn 5: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang 05 I __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Elena Pluta ( )2001 SSV Forchheim  6:01,72 circa
14:16 von 3: Bahn 2: Emilia Kühne ( )2009 SSG81 Erlangen II  6:00,00

Bahn 3: Nicola Stoll ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  5:55,21
Bahn 4: Alba Warter Rubio ( )2007 TB 1888 Erlangen  5:59,72
Bahn 5: Emily Hof ( )2008 SSG81 Erlangen I  6:00,00
Bahn 6: Ella Kleinert ( )2011 SG Mittelfranken  6:12,00

Lauf 3 Bahn 1: Michelle Nowak ( )2004 SSG81 Erlangen I  5:45,00 circa
14:23 von 3: Bahn 2: Yana Satsevich ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  5:28,44

Bahn 3: Carla Primorac ( )2008 TB 1888 Erlangen  5:18,26
Bahn 4: Isabelle Zoe Brauns ( )2010 SG Mittelfranken  5:20,00
Bahn 5: Diana Satsevich ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  5:35,00
Bahn 6: Julia Wolf ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  5:45,00

Wettkampf 30  400 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:30 von 3: Bahn 2: Alessio Weinbrenner ( )2011 TSV Katzwang 05 I __:__,__

Bahn 3: Max Metterlein ( )2007 SSG81 Erlangen II  6:00,00
Bahn 4: Nick Rein ( )2010 TSV Katzwang 05 I  6:18,59
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Sinan Arpert ( )2005 Schwimmgemeinschaft Fürth II  5:56,57 circa
14:36 von 3: Bahn 2: Tamás Nagy ( )2006 TB 1888 Erlangen  5:45,00

Bahn 3: Eric Martin ( )2000 SSG81 Erlangen I  5:36,65
Bahn 4: Cem Leon Schulze Döring ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  5:38,20
Bahn 5: Marc Lindner ( )2002 Schwimmgemeinschaft Fürth II  5:48,65
Bahn 6: Eric Lahner ( )2009 SSG81 Erlangen II  6:00,00
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noch Wettkampf 30  400 m Freistil ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Simon Freund ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth I  5:10,49 circa
14:43 von 3: Bahn 2: Veit-Josef Seidel ( )2010 SG Mittelfranken  5:07,66

Bahn 3: Steffen Lotter ( )1989 SSV Forchheim  5:00,00
Bahn 4: Peter Grießinger ( )2010 TB 1888 Erlangen  5:02,38
Bahn 5: Julian van Geemert ( )2005 SSG81 Erlangen I  5:09,00
Bahn 6: Emil Jeske ( )2010 SG Mittelfranken  5:18,02

Wettkampf 31  100 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: Johanna Markus ( )2012 TSV Katzwang 05 II __:__,__ circa
14:50 von 3: Bahn 2: Ida Martin ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:42,28

Bahn 3: Leonie Horn ( )2005 TSV Katzwang 05 II  1:33,02
Bahn 4: Mara Magdalena Haußwald ( )2009 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:35,27
Bahn 5: Eszter Lökkös ( )2007 SSG81 Erlangen II __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Clara-Marie Remiger ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:26,32 circa
14:52 von 3: Bahn 2: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:22,28

Bahn 3: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 05 I  1:17,50
Bahn 4: Maria Wölk ( )2009 TB 1888 Erlangen  1:21,06
Bahn 5: Lucie Prütting ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:23,00
Bahn 6: Anna-Lena Karasek ( )2012 SG Mittelfranken  1:31,25

Lauf 3 Bahn 1: Lilly Hofmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:12,00 circa
14:54 von 3: Bahn 2: Vera Ahlers ( )2003 SSV Forchheim  1:10,91

Bahn 3: Annika Dewdney ( )2008 TB 1888 Erlangen  1:01,95
Bahn 4: Luana Liegat ( )2003 SSG81 Erlangen I  1:04,89
Bahn 5: Emily Hof ( )2008 SSG81 Erlangen I  1:12,00
Bahn 6: Elmercy Lulseged ( )2011 SG Mittelfranken  1:17,31

Wettkampf 32  100 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:57 von 3: Bahn 2: Daniel Bramigk ( )2008 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:40,49

Bahn 3: Stefan David ( )2012 SG Mittelfranken  1:29,71
Bahn 4: Kai Crazzolara ( )2011 SG Mittelfranken  1:30,72
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Justus Lemle ( )2008 SSG81 Erlangen II  1:17,18 circa
14:59 von 3: Bahn 2: Maximilian Fuchs ( )2006 Schwimmgemeinschaft Fürth I  1:14,88

Bahn 3: Fabian Most ( )2007 TB 1888 Erlangen  1:06,00
Bahn 4: Hannes Illenseer ( )2007 SSG81 Erlangen II  1:07,50
Bahn 5: Frank Terassa ( )1977 SSV Forchheim  1:15,00
Bahn 6: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang 05 I  1:20,99

Lauf 3 Bahn 1: Anton Schall ( )2006 TSV Katzwang 05 I  1:04,70 circa
15:01 von 3: Bahn 2: Ben Clement Ying ( )2007 SSG81 Erlangen I  1:03,00

Bahn 3: Eric Martin ( )2000 SSG81 Erlangen I  0:58,80
Bahn 4: Janis Fleischmann ( )2004 Schwimmgemeinschaft Fürth II  0:59,21
Bahn 5: Anton Schmidt ( )2003 Schwimmgemeinschaft Fürth II  1:03,18
Bahn 6: Alexander Primorac ( )2006 TB 1888 Erlangen  1:05,32


